1

勒财呈字〔2020〕 号 签发：

关于提请人大批准 2020 年扶贫债券额度的请示

县人民政府：

根据《关于提前下达部分 2020 年专项债券新增额度的通知》（喀

地财预【2019】100 号），上级下达我县部分 2020 年专项债券新增额

度 5000 万元。现申请以疏勒县人民政府名义，提请县人大批准 2020

年专项债券新增限额 5000 万元，并下达批复。

妥否，请批示。

附件：关于提请人大批准部分 2020 年专项债券新增额度的请示

疏勒县财政局

2020 年 3 月 10 日

2

附件：

关于提请人大批准部分 2020 年专项债券新增额度

的请示

县人大：

根据《关于提前下达部分 2020 年专项债券新增额度的通知》（喀

地财预【2019】100 号），上级下达我县部分 2020 年专项债券新增额

度 5000 万元。现提请县人大批准 2020 年专项债券新增限额 5000 万元，

并下达批复。

本次调整部分 2020 年专项债券新增共 5000 万元，其中：喀什地

区疏勒县城南区排水工程 5000 万元。

妥否，请批示。

附件:关于提前下达部分 2020 年专项债券新增额度的通知

2020 年 3 月 10 日

附件：

3

关于提请人大批准 2020 年新增地方政府一般债务

限额的请示

县人大：

根据《关于提前下达 2020 年新增地方政府一般债务限额通知》（喀

地财预【2020】8 号），上级下达我县部分 2020 年一般债券新增额度

4000 万元。现提请县人大批准 2020 年一般债券新增额度 4000 万元，

并下达批复。

本次调整 2020 年第二批新增一般债务限额 4000 万元，其中：喀

什地区疏勒县村级托幼、托老所改造提升项目 1000 万元，喀什地区疏

勒县“一市两县”市政道路建设项目 2000 万元，喀什地区疏勒县中小

学、幼儿园消防改造建设项目 1000 万元。

妥否，请批示。

附件:《关于提前下达 2020 年新增地方政府一般债务限额通知》

2020 年 3 月 11 日

4